中 国 农 药 工 业 协 会

地址：北京市朝阳区安慧里四区十六号楼

邮政编码：100723

电话：

传真：

010-84885002       010-84885185

010-84885001

中农协函（2015）5号

关于开展中国农药行业HSE管理体系现场辅导的通知

各农药企业：

为切实推进中国农药行业 HSE 工作，增强农药企业 HSE 意识，提高农药企

业 HSE 管理水平，中国农药工业协会拟在行业内开展针对 HSE 管理体系的现场

辅导工作。根据《中国农药行业HSE管理规范》和《中国农药行业HSE审核条款》

的要求，委派有丰富经验的专家（包括跨国公司的专家），针对企业 HSE 管理

的实际情况进行一对一的落地式服务。现将有关事项通知如下：

一、辅导对象

1、中国境内三证齐全的农药生产原药、制剂及分装企业；

2、农药原材料及中间体供应商。

二、辅导流程

1、企业申请：企业提交申请表和审计信息调查表，协会根据情况和企业

讨论并安排辅导时间；

2、现场辅导：协会组织相关专家组成辅导小组对申请企业进行现场辅导。

采取听取介绍、检查文件、实地察看等方式，按照《中国农药行业HSE管理规范》

和《中国农药行业HSE审核条款》要求，对申请企业HSE管理情况进行逐一梳理，

并提出需要整改的意见和建议。专家现场辅导一般安排两次，每次 3～ 5天；

3、出具报告：现场辅导一个月内，协会出具正式的辅导报告，内容涵盖

申请企业 HSE 管理现状、需要整改的问题和整改建议；

4、后续跟踪：一年内，协会对申请企业的整改情况进行回访。

三、费用

现场辅导费用：12 万元 /家。

四、联系方式

朱伟娟（010 － 84885920、13146020719）

范东升（010 － 84885146、13683183823）

传  真：010—84885001

邮  箱：ccpia_zwj@126.com

地  址：北京市朝阳区安慧里四区 16 号楼 919 室

邮  编：100723

五、汇款方式

收款单位：上海众农化工科技有限公司

账 号：446867517979

开户银行：中国银行上海分行营业部

附件：1、农药行业 HSE 管理体系现场辅导申请表

中国农药工业协会

二○一五年一月十五日

附件 1：

农药行业HSE管理体系现场辅导申请表

公司名称

公司地址

联 系 人 职位

电话 /手机 传真

E-mail 邮编

1、工厂类型

原药合成      □ 制剂加工      □ 制剂分装      □ 其他      □

2、工厂是否已经建立了 HSE 管理体系？

是      □ 否      □

3、产品信息（制剂加工和分装公司仅填写制剂类型即可）

产品名称 /制剂类型 产量（吨 /年） 产品名称 /制剂类型 产量（吨/年）

4、辅导日期

要求辅导日期

授权人签字：                     公司（盖章）：

日      期：